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Düz cam şekillendirme



Bu derste düz camın, çekme yöntemi ile şekillendirilmesini, çekme yöntemi ile cam
 boru şekillendirme yöntemlerinde kullanılan otomatik makinelerin cam şekillendirmesini ve
 kullanılan proses makinelerin aralarındaki çalışma teknikleri konusunda bilgi verilecektir.
 Cam ürünün kalitesi, malzeme olarak kullanılan camın kalitesine, şekillendirme proses
 makinesinin etkinliğine bağlıdır. Hiçbir üretim yöntemi kusursuz değildir. Muayene ve test
 etme işlemlerin önemli unsurlarındandır. Muayene ve testlerin kullanılması hataların en aza
 indirilmesidir. Her keşfedilen cam prosesinde, üretim hızı yanında geniş bir cam birleşim
 aralığında çalışabilmesi hedeflenir.
 Dersin sonunda, çekme ile camın şekillendirilmesinde kullanılan temel prosesleri
 tanımlayabilecek, proses farklılıkların, ürünü nasıl etkilediğini açıklayabilecektir. Bu
 proseslerle şekillendirilen camın yaygın uygulamalarına örnekler verebileceksiniz
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Nikah Kıyafeti dikimi 1 Bluz kalıpları, 12-16 yaş kızlar için gold miner Erkek Sweat shirt kalıbı Palto ve kaban kalıbı Tayt  ve Body kalıpları Çocuklar için Rüzgarlık ve Anorak kalıpları Tekstil yüzeyleri, Kumaş Çeşitleri Kadın işçi tulumu kalıbı Bayan Atlet dikimi Kombinezon jupon kalıbı Kadın yelek üretimi 1 kız elbise kalıpları, 12-16 yaş Dikiş modeli nazıl hazırlanır Erkek ve Kadın Atlet dikimi, kalıp hazırlamak ve dikiş aşamaları Erkek Gömleği Kalıbı hazırlak, Gömlek dikmek Erkek pantolon kalıbı 1 Kadın beden kalıpları 2 Bayan Body Kalıpları Erkek Fanila dikimi Bebek Giysi Kalıpları Mini Etek Modeli 1 Kadın mont kalıbı Etek Kalıbı hazırlamak, siz de kalıp hazırlayabilirsiniz Erkek yelek dikimi Mont Kalıpları, 6-12 yaş çocuklar için Gelinlik Kalıbı, Gelinlik Çeşitleri Model uygulamalı bluz dikimi Bluz Dikimi -1 Çocuk elbisesi dikimi, Ölç almak ve kalıp çıkarmak Etek Çeşitleri, Etek Dikimi, Düz dar etek kalıbı - bölüm2 Şal ve etol modelleri Giyimde Ölçülendirme ve Ölçü alırken dikkat edilecek konular Uzun etek modelleri 2 Elbise üretimi Giysi Çizimleri ve Ölçüler 2 Giyimde derinin yapısı Bebek Tulumu Dikimi 
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